günü gelince Çoban Cemaati’nden bir yılda hâsıl olan
vergi…"8, köyle ilgili bazı bilgilere ulaşılmaktadır. Yine Uluçay, Manisa Mahkeme-i
Şer’iye Sicilleri’ne göre, Çoban Hanların ve Kayı Yörüklerinin Çobanisa taraflarına
yerleştiklerini ve Çobanisa adının bu Yörüklerin orada oturmasından dolayı verildiğini
belirtmektedir.9

Gökçen’in hazırladığı H.1077 (M.1666/1667) yılına ait Manisa Kazası’na bağlı
köyler listesinde, adı Çobanse şeklinde geçen bir köye rastlanmaktadır.10 Köyü kuran
Çoban(i)sa Cemaati’nin zaman zaman Ebedlüce Köyü’ne gelip kışladıkları görülmektedir.
Bunlar köye kayıtlı olmamakla birlikte, geçici bir süre kaldıkları köy civarında
konaklamaları karşılığında sipahiye vergi verdikleri öğrenilmektedir.11

10 Haziran 1987 Tarihli 3392 Sayılı Kanunla kurulan
ıyan ilçenin yönetim görevini üstlenen Ahmetli, İzmir-Ankara Karayolu
li konumuyla son yıllarda önemli gelişmeler kaydetmiş ve hizmet

ırlık kazandığı küçük bir şehir haline gelmiştir.
166 Numaralı Muhasebe-i Vilayeti Anadolu Defteri (937/1530), Ahmetli hakkında

imiz en eski arşiv kaynaklarından biridir. Bu defterden öğrenildi
ı’nın Sart Kazası’na bağlı bir Ahmetli Köyü vardır. Ahmedlü Cemaati

tarafından kurulan bu köy, 13 hane ve 2 mücerretten (evlenmemiş) oluş
Dolayısıyla Ahmetli’nin bu tarihlerde 60–70 nüfuslu küçük bir köy yerleşmesi oldu

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlü
Nolu Defter’deki; "İkame
(1857)"27 belgede, çevresindeki yerle
Köyü’nde pazar kurulması ele alınmaktadır. Hicri 1308 (1890/1891) Aydın Vilayeti
Salnamesi’ne göre, Ahmetli 102 hane ve 417 nüfusa ula
açılışını takip eden yeni döneme ait bu verilerde, nüfu
çekmektedir.

Demiryolu hattı, Ahmetli’nin güneyinden geçirilmi
yaklaşık 500 m mesafede in
haritada, Ahmetli Köyü’nün yerle
işaretlenmiştir.28 Aynı durum Kiepert Haritası’nda da görülmektedir.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivi’nde bulunan Saruhan Mufassalı 115
kame-i bazar-ı Karye-i Ahmedlü beher hafta yevm-i Salı …sene 1273

belgede, çevresindeki yerleşim birimlerinin merkezi konumunda olan Ahmetli
Köyü’nde pazar kurulması ele alınmaktadır. Hicri 1308 (1890/1891) Aydın Vilayeti
Salnamesi’ne göre, Ahmetli 102 hane ve 417 nüfusa ulaşmıştır. Demiryolunun i

ını takip eden yeni döneme ait bu verilerde, nüfusun daha hızlı arttı

Demiryolu hattı, Ahmetli’nin güneyinden geçirilmiş ve İstasyon yerleş
ık 500 m mesafede inşa edilmiştir. Nitekim 20.